2020年４月21日

各 位
三重県四日市市日永二丁目３番３号

アップルインターナショナル株式会社
代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

「2020 年 12月期第１四半期決算発表（連結）」の延期について

当社は、2020 年 12月期第１四半期決算発表（連結）を 2020 年５月８日（金）に行う予定としておりま

したが、延期することに致しましたで、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

  新型コロナウイルスの感染拡大と政府の非常事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当社として

は、従業員の感染リスク軽減と安全確保を図り、年次有給休暇取得の推奨、在宅勤務、隔日勤務の対応

を実施することといたしました。

  これにより、当社連結決算の実務作業に当初の想定以上の日数が必要となり、予定していた2020年５

月８日（金）に連結決算を発表することが困難であることが見込まれるため、発表を延期することとい

たしました。

２．今後の予定

  延期後の2020年 12月期第１四半期決算発表日は、2020年５月 22日を予定しております。

  株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。

以上